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תת"ע 380/11/14 – מדינת ישראל נגד אנס אבו סביתאן
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

11 מרץ 2015 תת"ע 380-11-14 מדינת ישראל נ' אבו סביתאן

בפני כב' השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד עינת נחמיה המאשימה

נגד
אנס אבו סביתאן ע"י ב"כ עו"ד עיסא אבו אלהווא הנאשם

נוכחים:

ב"כ הצדדים

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

גזר דין
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הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירות של נהיגה ברכב כשרשיון הנהיגה אינו תקף לסוג רכב זה, בניגוד לסעיף 10(א)
לפקודת התעבורה, וכן בעבירה של הסעת נוסעים במספר העולה על המצויין ברשיון רכב בניגוד לסעיף 84ב' לתקנות

התעבורה.

A1 -ו B כאשר ברשותו רשיון רכב לדרגה D1 עפ"י כתב האישום הנאשם נהג באוטובוס זעיר המחייב רשיון נהיגה בדרגה
בלבד.

ב"כ המאשימה ביקשה להטיל על הנאשם עונש מאסר, מאסר על תנאי, פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

ב"כ הנאשם ביקש להסתפק במאסר מותנה. לטענתו הנאשם נהג ברכב של קרוב משפחתו באופן חד פעמי וכי באותו
מועד היה יום חג שהתאספו לאותה נסיעה נוסעים ביניהם גם ילדים ללא מושבי בטיחות.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין מאסר על תנאי למאסר קצר בפועל.

בבחינת העונש הראוי לנאשם אני דן אותו ברף הנמוך של המתחם.

אציין כי הנאשם הוציא רשיון נהיגה בשנת 2007 אין לחובתו עבירות דומות, ובעברו 5 הרשעות קודמות.

לפיכך, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם ב-2 תשלומים חודשיים, החל מיום 3.5.15.

2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.

            הנאשם יפקיד רשיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רשיון, במזכירות בית המשפט, לאלתר.

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4.         אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף ו/או עבירה של הסעת נוסעים מעל המותר.

תוכן הדיון וגזר הדין תורגמו לנאשם לשפה הערבית ע"י בא כוחו, ובית המשפט וידא כי הנאשם הבין היטב את
האמור.
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זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט
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